
Městský úřad Klatovy Odbor životního prostředí
                                                                                                          Obecní stavební úřad

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Spisová zn.: ZN/ŽP/1879/23
Číslo jednací: ŽP/1009/25/Ste
Vyřizuje: Bc. Jaroslava Steiningerová
Tel.: 376 347 385
E-mail: jsteiningerova@mukt.cz
Datum: 19.02.2025

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a pozvánka 
k ústnímu jednání pro stavební záměr „Vodovod a kanalizace v obcích Lomec a 
Novákovice“ s umístěním na níže uvedených pozemcích v k.ú. Lomec, k.ú. 
Novákovice a k.ú. Klatovy. 

Obec Lomec, Lomec 50, 339 01 Klatovy, IČO: 43313850 požádala Městský úřad 
Klatovy, Odbor životního prostředí podáním doručeným dne 07.11.2023 (doplněno 
22.01.2024, 01.07.2024, 20.01.2025, 17.02.2025, 18.02.2025) o vydání společného 
územního a stavebního povolení pro stavební záměr „Vodovod a kanalizace v obcích 
Lomec a Novákovice“ s umístěním na pozemcích v k.ú. Lomec, k.ú. Novákovice, k.ú. 
Klatovy podle ust. § 94j zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), dále jen „stavební zákon“, ve spojení s ust. § 330 odst. 1 níže 
uvedeného „nového“ stavebního zákona. 

Rozsah a účel požadovaného záměru:
Účelem stavby je vybudování splaškového kanalizačního systému a vodovodní sítě pro 
obec Lomec – místní části Lomec a Novákovice se zakončením splaškové kanalizace 
v čerpací jímce a následným přečerpáváním tlakovou kanalizací do stávající veřejné 
kanalizace ve městě Klatovy. Stávající veřejná kanalizace města Klatovy je svedena a 
zakončena v centrální čistírně odpadních vod. 
Nový vodovod bude napojen na stávající skupinový vodovodní řad Klatovy – Nýrsko; 
nová vodovodní síť bude zokruhovaná.

SO 01 Splašková kanalizace (gravitační stoky a kanalizační výtlak)

SO 01 materiál dimenze délka/m
Stoka A PVC SN 12 DN 250 1130,60
Stoka A1 PVC SN 12 DN 250 100,00
Stoka A2 PVC SN 12 DN 250 464,50
Stoka A3 PVC SN 12 DN 250 216,00
Stoka A4 PVC SN 12 DN 250 409,50
Stoka B PVC SN 12 DN 250 165,50
Stoka C PVC SN 12 DN 250 446,00
Stoka C1 PVC SN 12 DN 250 200,00
Propoj – nátok do ČS PVC SN 12 DN 250 3,80
Kanalizační výtlak PEHD SDR11 RC DN 100 (d110x10,0) 2224,00

PVC SN 12 DN 250 3132,10Celkem PEHD SDR11 RC DN 100 (d110x10,0) 2224,00

SO 02 Čerpací stanice odpadních vod

- řešena jako podzemní kompaktní čerpací stanice se systémem separací pevných 
látek; systém ČS je instalovaný v plastové samonosné šachtě DN2400 
s poklopem v pochůzném provedení s odvětráním;

Dle rozdělovníku



                                                                          2                                                     ŽP/1009/25/Ste   

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

- vstupní poklop 1000/1000 – nerezový, pochozí, uzamykatelný, s odvětráním
- čerpací stanice bude dodána jako jeden celek včetně vystrojení

průměr 2,4 mČSOV hloubka 6,42 m
kóta poklopu 400,65 m n. m. Balt po vyrovnání
dno nátoku do ČS 395,55 m n. m.
dno výtlaku 398,95 m n. m.
dno šachty 394,61 m n. m
retenční prostory 11,00 m3

SO 03 Vodovod

SO 03 materiál dimenze délka/m
DN100 382,50Řad 1 PEHD PE100 SDR11 RC DN80 387,90

Řad 1-1 PEHD PE100 SDR11 RC DN100 469,00
Řad 1-2 PEHD PE100 SDR11 RC DN80 97,50

DN100 593,50Řad 2 PEHD PE100 SDR11 RC DN80 270,90
Řad 2-1 PEHD PE100 SDR11 RC DN80 28,50
Řad 2-2 PEHD PE100 SDR11 RC DN80 251,40

DN100 206,60Řad 2-3 PEHD PE100 SDR11 RC DN80 9,00
Řad 2-4 PEHD PE100 SDR11 RC DN80 745,50
Napojení PEHD PE100 SDR11 RC DN100 15,00

DN 100 1666,60Celkem PEHD PE100 SDR11 RC DN 80 1790,70

SO 04 Kanalizační přípojky
- 53 ks kanalizačních přípojek

o 50 ks – PVC SN 8 DN 150 v délce 306,05 m
o 3 ks – PVC SN 8 DN 200 v délce 66,4 m

SO 05 Vodovodní přípojky
- 52 ks vodovodních přípojek

o 49 ks – PEHD d32x3,0 SDR11 v délce 275,75 m
o 3 ks – PEHD d40x3,7 SDR11 v délce 11,5 m

Splašková kanalizace (SO 01), čerpací stanice odpadních vod (SO 02), vodovod (SO 
03), kanalizační přípojky (SO 04) a vodovodní přípojky (SO 05) budou umístěny na 
pozemcích:
k.ú. Lomec u Klatov
p.p.č. 26/1 (ostatní plocha), 26/4 (zahrada), 26/5 (ostatní plocha), 30/3 (zahrada), 32 
(ostatní plocha), 48/8 (ostatní plocha), 48/21 (ostatní plocha), 72/2 (ostatní plocha), 
261/1 (orná půda), 261/5 (trvalý travní porost), 261/6 (trvalý travní porost), 261/7 (orná 
půda), 261/12 (zahrada), 261/25 (trvalý travní porost), 261/26 (orná půda), 261/27 (vodní 
plocha), 261/31 (vodní plocha), 261/32 (trvalý travní porost), 261/35 (vodní plocha), 
261/36 (orná půda), 261/37 (ostatní plocha), 261/40 (orná půda), 261/41 (orná půda), 
262/1 (ostatní plocha), 262/5 (orná půda), 262/6 (trvalý travní porost), 262/7 (ostatní 



                                                                          3                                                     ŽP/1009/25/Ste   

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

plocha), 263 (ostatní plocha), 267/1 (orná půda), 271/1 (ostatní plocha), 271/3 (ostatní 
plocha);

k.ú. Novákovice
st.p.č. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), 4 (zastavěná plocha a nádvoří); p.p.č. 7/1 (ostatní 
plocha), 40/2 (ostatní plocha), 42/1 (orná půda), 42/2 (ostatní plocha), 45/1 (orná půda), 
45/2 (orná půda), 45/3 (ostatní plocha), 46 (trvalý travní porost), 120/1 (ostatní plocha), 
121/1 (orná půda), 121/7 (zahrada), 121/12 (zahrada), 121/13 (zahrada), 121/14 (vodní 
plocha), 121/15 (ostatní plocha), 228/4 (orná půda), 228/6 (orná půda), 244 (orná půda), 
270 (orná půda), 273/1 (orná půda), 277/1 (trvalý travní porost), 305/2 (ostatní plocha), 
306/1 (ostatní plocha), 306/3 (ostatní plocha), 314/3 (orná půda), 315 (orná půda), 316/3 
(ostatní plocha);

k.ú. Klatovy
p.p.č. 1011/37 (vodní plocha), 1013/1 (orná půda), 1013/2 (orná půda), 1013/5 (orná 
půda), 1015/13 (orná půda), 1015/16 (orná půda), 1015/20 (orná půda), 1015/23 (vodní 
plocha), 1016/2 (vodní plocha), 1016/3 (ostatní plocha), 1016/4 (ostatní plocha), 1016/5 
(ostatní plocha), 1016/6 (ostatní plocha), 1017/1 (orná půda), 1023/15 (orná půda), 
1023/15 (orná půda), 1023/23 (orná půda), 1054/1 (orná půda), 1054/2 (orná půda), 
1054/8 (orná půda), 1066 (orná půda), 1075/5 (orná půda), 1075/6 (orná půda), 1077 
(orná půda), 1078 (orná půda), 1079/8 (orná půda), 1080 (orná půda), 3487 (ostatní 
plocha), 3488/2 (ostatní plocha), 3489 (orná půda), 3492 (ostatní plocha), 3493/1 
(ostatní plocha), 3499/7 (ostatní plocha);

určení polohy stavby (orientačně dle (orientačně podle souřadnic X, Y určených 
v souřadnicovém systému JTSK): 

SouřadniceÚsek – splašková knl., vodovod, souběh X Y
ŠA34 836646,77 1110186,10
ŠA210 836127,81 1109737,97
ŠA306 836508,61 1109388,47
ŠA08 836934,76 1109579,08
ŠC02 837146,37 1109328,16
ŠC10 837166,34 1109085,09
ŠC104 836918,78 1109252,08
ŠA414 836742,60 1109306,33

SouřadniceÚsek části vodovodu X Y
ŠC10 837166,34 1109085,09
V126 837224,26 1108825,94
V135 837486,86 1108788,26
 

SouřadniceÚsek části výtlaku X Y
KV16 836742,79 1109307,21
KV30 836484,29 1109298,26
KV57 836545,69 1108616,14
KV87 836423,57 1107967,58



                                                                          4                                                     ŽP/1009/25/Ste   

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Dokumentaci pro společné povolení vypracovala v květnu 2022 společnost VAK SERVIS 
s.r.o., IČ: 26375869, Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy, odpovědný projektant 
Mgr. Michal Mareš, autorizovaný technik pro stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, specializace stavby zdravotně technické (ČKAIT 020148).  

Uvedeným dnem podání bylo zahájeno společné územní a stavební řízení a vodoprávní 
řízení.

Městský úřad Klatovy, Odbor životního prostředí jako věcně a místně příslušný 
vodoprávní úřad dle ust. § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona číslo 254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „vodní zákon“), v souladu s ust. § 10 a § 11 zákona číslo 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších právních úprav (dále jen „správní řád“), a dále jako příslušný 
obecní stavební úřad dle ust. § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve 
znění zákona pozdějších právních úprav (dále jen „nový“ stavební zákon), dále jen 
„správní orgán“, ve spojení s ust. § 330 odst. 1 nového stavebního zákona, ve znění 
pozdějších předpisů

oznamuje zahájení společného územního a stavebního řízení 

podle ust. § 94m odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), dále jen „stavební zákon“ stavebního zákona, dle ust. § 115 odst. 1 
vodního zákona a v souladu s ust. § 47 odst. 1 správního řádu.  

Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu ust. § 112 odst. 2  stavebního 
zákona od místního šetření a k předloženému návrhu nařizuje v souladu s ust. § 115 
odst. 8 vodního zákona

ústní jednání

   na den 27. března 2025 (čtvrtek) od 10:00 hodin
se schůzkou účastníků v obci Lomec v zasedací místnosti obecního úřadu.   

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout přede dnem ústního jednání u Městského úřadu 
Klatovy, Odboru životního prostředí - vodohospodářské oddělení v pracovních dnech 
od 8:00 do 14:00 hodin a při ústním jednání.

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou své námitky, popř. důkazy a stanoviska uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Ke dni ústního jednání budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí, ke 
kterým se mohou účastníci řízení dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit, a to 
ve lhůtě 5 dnů po ústním jednání. Tohoto práva se může účastník řízení v souladu s ust. 
§ 36 odst. 3 správního řádu vzdát. Po uplynutí lhůty bude přikročeno k vydání rozhodnutí 
ve věci.   
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc (ust. § 33 
správního řádu). Právem účastníků a jejich zástupců je nahlížet do spisu (ust. § 38 
správního řádu). 



                                                                          5                                                     ŽP/1009/25/Ste   

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Podle ust. § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře 
anebo územního opatření o asanaci území se dle ust. § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží.

Ing. Ivo Pecl
vedoucí odboru
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí:

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), 
je účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou 
v souladu s ust. § 25 a § 144 správního řádu. Doručení veřejnou vyhláškou se provede 
tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (úřední deska 
nebo jiné k tomu určené místo) a dále se zveřejní způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (elektronická úřední deska). Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, žádá o vyvěšení tohoto oznámení 
na úřední desce Obecního úřadu Lomec a na místě k tomu určeném v části obce 
Novákovice. Po sejmutí zašlete prosím neprodleně zpět na vodoprávní úřad.

Poučení:
Běh patnáctidenní lhůty začíná dnem sejmutí na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje. 



                                                                          6                                                     ŽP/1009/25/Ste   

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Doručí se:
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle ust. § 94k a) až d) stavebního 
zákona (do vlastních rukou) 
Obec Lomec, Lomec 50, 339 01 Klatovy
František Skála, Lomec 40, 339 01 Klatovy
Statek Beňovy s.r.o., Beňovy 4, 339 01 Klatovy
Ing. Josef Pyšek, Luby 261, 339 01 Klatovy
Ing. Jitka Pyšková, Zlatnická 30, 339 01 Klatovy
Stanislav Mach, Lomec 44, 339 01 Klatovy
Ing. Marie Machová, Lomec 44, 339 01 Klatovy
Dagmar Skálová, Lomec 40, 339 01 Klatovy
Hana Brejchová, Dražeň 64, 331 01 Dražeň
Milena Kozáková, Mlýnská 232, 340 21 Janovice nad Úhlavou
Jana Kopáčková, Harantova 49, 340 21 Janovice nad Úhlavou
Jan Smolík, Vacovy 3, 340 21 Janovice nad Úhlavou
Miroslav Smolík, U Retexu 623, 339 01 Klatovy
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov
Václav Kolerus, Korandova 1922/13, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí
Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162, 
326 00 Plzeň – Koterov
Ing. Stanislav Mach, Sídliště 283, 340 21 Janovice nad Úhlavou
Ing. Michaela Machová, Sídliště 283, 340 21 Janovice nad Úhlavou
Iveta Schwarzová, Kozí 50, 339 01 Klatovy
Tomáš Kubík, Novákovice 3, 339 01 Klatovy
Růžena Kubíková, Novákovice 3, 339 01 Klatovy
Václav Presl, Zahradní 744, 339 01 Klatovy
Věra Aichingerová, Novákovice 48, 339 01 Klatovy
Jiří Martínek, Novákovice 12, 339 01 Klatovy
Ing. Lucie Hladíková, Plánická 59, 339 01 Klatovy
Ing. Jaroslav Kalla, Majakovského 1152/34, 323 00 Plzeň – Bolevec
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha – Smíchov
Jitka Hirmanová, Na Chmelnici 296, 339 01 Klatovy
Mgr. David Šerl, Husova 486, 386 01 Strakonice
MUDr. Tomáš Eckschlager, Pod Vápenkou 308, 252 44 Psáry
Bc. Roman Hruška, Velké Kunratické 1573/3d, 148 00 Praha - Kunratice
Ing. Martin Tippl, Janouškova 396/1, 162 00 Praha – Veleslavín
Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy
Nadační fond Věry Třebické-Řivnáčové, Černá 646/9, 110 00 Praha – Nové Město
Josef Novák, Šumavské nábřeží 193, 340 22 Nýrsko
Jiří Novák, Jiřího Wolkera 402, 434 01 Most
Jitka Martínková, Dolní Lhota 5, 340 21 Janovice nad Úhlavou
Ing. Růžena Jelínková, Novákovice 11, 339 01 Lomec

Účastníci společného územního a stavebního řízení dle ust. § 94k písm. d) stavebního 
zákona (do vlastních rukou) – vlastníci a provozovatelé veřejné technické infrastruktury - 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice
Obec Lomec, Lomec 50, 339 01 Klatovy
Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy



                                                                          7                                                     ŽP/1009/25/Ste   

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Šumavské vodovody a kanalizace a.s., Koldinova 672, 339 01 Klatovy

Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu a ust. § 109 písm. e) stavebního 
zákona (veřejnou vyhláškou) - vlastníci sousedních pozemků nebo staveb 
katastrální území Lomec u Klatov:
p.č.st. 1, 2, 4, 8, 11, 12/1, 12/2, 14, 15, 19, 32, 39, 40, 55, 56/2, 57, 76; p.č. 5, 7, 13/1, 
13/2, 14, 15, 18/1, 18/2, 20/1, 26/2, 26/3, 26/5, 29/1, 30/4, 31, 32, 34, 35/2, 37/1, 37/6, 
37/7, 37/27, 37/29, 41/1, 48/1, 48/3, 48/15, 48/18, 48/20, 55/2, 55/3, 55/10, 72/1, 73/1, 
74/1, 75/1, 75/5, 75/6, 75/7, 75/8, 75/9, 75/13, 75/14, 75/16, 75/18, 75/20, 76, 81/1, 84, 
157, 159, 161, 162, 163, 164, 169/1, 169/2, 177/1, 186, 190, 192, 194, 196, 198, 225/1, 
225/2, 225/3, 225/4, 235/3, 261/2, 261/5, 261/8, 261/9, 261/13, 261/15, 261/17, 261/20, 
261/21, 261/28, 261/30, 261/31, 261/32, 261/34, 261/35, 261/35, 261/38, 261/39, 
261/40, 261/41, 262/3, 262/4, 262/6, 264, 267/2, 268/1, 271/2, 276/2, 276/3, 279, 292, 
293, 294, 295, 300;

katastrální území Novákovice:
p.č.st. 2/1, 2/2, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 16, 20, 29, 31, 32, 35, 36; p.č. 1/1, 7/2, 9/1, 9/2, 9/3, 
10/7, 17, 24, 28, 30, 32/2, 33, 36, 37/1, 37/2, 39/2, 39/5, 40/1, 42/2, 42/3, 47/1, 47/2, 
47/3, 47/7, 49/1, 49/3, 50/1, 50/2, 51/1, 52/2, 57/2, 120/2, 120/3, 121/2, 121/5, 121/6, 
121/10, 121/15, 124, 130, 142, 153, 187, 191, 202, 204, 214/2, 227, 228/1, 228/2, 228/3, 
228/5, 230/2, 235/1, 235/3, 241, 242, 243/1, 243/2, 247/2, 247/3, 250/1, 250/3, 
250/5,250/6, 251/2, 252/2, 253/1,253/2, 253/4, 254/2, 256/3, 256/4, 256/5, 256/8, 256/9, 
264, 265, 267, 268, 271/1, 273/1, 273/2, 275, 277/3, 278, 282, 286/1, 286/2, 298/6, 
298/7, 298/8, 298/9, 298/10, 298/11, 298/12, 298/13, 298/14, 298/60, 305/1, 305/3, 
305/4, 306/2, 306/3, 316/2, 326, 328;

katastrální území Klatovy: 
p.č. 1011/2, 1011/5, 1011/7, 1011/23, 1011/24, 1011/27, 1011/38,1011/39, 1011/40, 
1011/41, 1011/45, 1011/47, 1013/3, 1013/4, 1015/14, 1015/15, 1015/17, 1015/20, 
1015/24, 1016/2, 1016/3, 1016/5, 1016/6, 1017/2, 1021, 1023/1, 1023/13, 1023/14, 
1023/16, 1023/20, 1023/21, 1023/23, 1023/24, 1025/1, 1025/2, 1025/3, 1027, 1028, 
1031, 1036, 1037, 1040, 1049, 1050, 1051, 1052, 1054/3, 1054/6, 1054/8, 1054/9, 
1054/10, 1054/11, 1054/12, 1055/1, 1055/2, 1055/4, 1056, 1057, 1064/1, 1064/2, 1065, 
1066, 1067/1, 1067/4,1068, 1069, 1072, 1073/1, 1075/4, 1075/9, 1075/10, 1079/2, 
1079/3, 1079/4, 1079/6, 1079/7, 1079/9, 1079/10, 1079/11, 1080, 1089/1, 1089/2, 
1095/1, 1095/5, 1095/7, 1095/8, 1095/9, 1104/1, 1104/4, 3486/15, 3486/22, 3488/1, 
3488/2, 3490, 3491/3, 3492, 3493/2, 3499/2, 3499/3, 3499/8, 3500/2, 3500/3, 3500/4, 
3502, 3503;                  

Dotčené orgány 
Obecní úřad Lomec, Lomec 50, 339 01 Klatovy
Krajská hygienická stanice PK, územní pracoviště 339 01 Klatovy
Městský úřad Klatovy, Odbor životního prostředí – orgán ochrany ZPF
Městský úřad Klatovy, Odbor životního prostředí – orgán odpadového hospodářství 
Městský úřad Klatovy, Odbor dopravy 
Městský úřad Klatovy, Hospodářský odbor
Městský úřad Klatovy, Odbor výstavby a územního plánování

Na vědomí:
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň
VAK SERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy



                                                                          8                                                     ŽP/1009/25/Ste   

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

K vyvěšení na úředních deskách (na dodejku):
Městský úřad Klatovy, Odbor vnitřních věcí – se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
v Klatovech po dobu 15 dnů (s potvrzením vrátit zpět na MěÚ Klatovy, OŽP)  
Obecní úřad Lomec – se žádostí o vyvěšení na úřední desce v obci Lomec a na místě 
k tomu určeném v části obce Novákovice po dobu 15 dnů (s potvrzením o vyvěšení a 
sejmutí vrátit zpět na MěÚ Klatovy, OŽP)

                                      
 


		2025-02-19T10:58:18+0000
	Not specified




